



Centrum Zaopatrzenia Przemysłu Mięsnego i Gastronomii

Weindich Sp. J. jest firmą rodzinną ze 100% polskim kapitałem łączącą 25-letnie doświadczenie i tradycję z nowoczesnym spożrzeniem na biznes. Firma Weindich Sp. J. jest znana na rynku jako dostawca maszyn i urządzeń w większości dla przemysłu mięsnego (ok. 70%), a także do branży gastronomicznej i pozostałego przemysłu spożywczego. Od lat współpracujemy z największymi zakładami mięsnymi i przetwórniami, a także małymi i dużymi placówkami gastronomicznymi. Łączymy doświadczenie i wiedzę ekspertów z całego świata, które implementujemy na naszych rynkach łącząc je w całe linie technologiczne.

Jesteśmy dystrybutorem i przedstawicielem wielu znanych marek na rynku polskim. Posiadamy rozwiniętą sieć sprzedaży (ok. 104 dystrybutorów) naszych produktów w Polsce. Zapewniamy ciągłość działania poprzez nasze sprawnie działające Centrum Serwisowe, wraz z zapleczem magazynowym części zamiennych, które jest do dyspozycji klientów 7 dni w tygodniu / 24 godziny na dobę. Dysponujemy maszynami zamiennymi oraz kompletnymi zestawami części zamiennych do wszystkich rodzajów dostarczanych maszyn i urządzeń. Serwisowanie odbywa się zarówno w siedzibie firmy jak również u Klienta. Nasza doświadczona kadra fachowców, technologów doradza klientom i sprawia, że nasze kompetencje sięgają poza granice kraju. Nasze biuro projektowe Archigastro specjalizuje się w doradztwie i projektowaniu dla branży mięsnej, Ho-Re-Ca, oraz spożywczej. W naszym profesjonalnie wyposażonym Centrum Kulinarnym prowadzimy szkolenia, warsztaty, pokazy kulinarne itp. dla szefów kuchni, profesjonalistów czy też amatorów i pasjonatów gotowania. Ponadto, wynajmujemy kuchnie szkoleniową na potrzeby danego klienta.

Weindich Sp.J.
ul. Adamickiego 8 Chorzów,
41-503 Polska
tel. +48 32 770 74 60, fax. +48 32 770 79 05
e-mail: info@weindich.pl
Więcej informacji na: www.weindich.pl



Właściciele firmy: Mirosław Weindich, Monika Weindich, Jerzy Weindich



Market gastronomiczny



Centrum Kulinarne: szkolenia, eventy, wynajem.

